
 
 
 
 
 

 
 
 
 

DECRETO N° 448/2019 
 
 
VISTO: 
 La nueva gestión municipal iniciada el 10 de diciembre del corriente año y la necesidad 
de reestructurar el organigrama municipal, en función del personal dependiente del Departamento 
Ejecutivo Municipal, para cubrir el cargo de Responsable del Área Contable;  
 
Y CONSIDERANDO: 
 Las facultades conferidas a este Departamento Ejecutivo en el Art. 49, Inc. 17 de la Ley 
Orgánica Municipal N° 8102;   
 
POR TODO ELLO, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS  COCOS 
 

DECRETA 
 

  
Artículo 1°.- DESIGNASE a la agente municipal Lorena FURMSTON, D.N.I. N° 25.075.497,  
Personal Categoría 21, como Responsable del Área Contable, a partir del día de la fecha. 
 
Artículo 2°.- NOTIFÍQUESE a la mencionada agente, mediante el presente Decreto para su 
conocimiento.  
 
Artículo 3°.- ARCHÍVESE copia del presente en el legajo personal de la agente municipal 
Lorena FURMSTON. 
  
Artículo 4°.- Comuníquese, publíquese, dése al registro municipal y archívese. 
 
 
 

                                                                              Los Cocos, 18 de diciembre de 2019 
 
DECRETO N° 448/2019 
 
Firmado:  

                      GASTON HORACIO IGLESIAS                      GUSTAVO ENRIQUE CEBALLOS 

                             Secretario de Gobierno                                     Intendente Municipal 
 


